

## क्रुम्मख्यायाम्बर्गान्य स्वास्त्र स्वास्त्र स्वास्त्र स्वास्त्र स्वास्त्र स्वास्त्र स्वास्त्र स्वास्त्र स्वास् त्रस्यामा श्रीक्ष्म स्वास्त्र स्वा

श्वैर्के २०१६ हा प हेरू २० रेशमानवासीमान्सरा

### मब्दारम्बेयक्किसहर्द्रस

## १०:००-११:३०- पर्यायुक्र्याया मुर्थान्य म्यायुक्त मुर्थान्त मुर्थान मुर्थान्त मुर्यान मुर्थान्त मुर्थान्त मुर्थान्त मुर्थान्त मुर्थान्त मुर्थान्त मुर्थान्त मुर्थान्त मुर्यान मुर्यान मुर्यान मुर्यान मुर्थान्त मुर्यान मुर्य

- र्ग क्षण्यात्र कष्ण्यात्र कष्णात्र कष्ण्यात्र कष्ण्यात्र कष्ण्यात्र कष्ण्यात्र कष्ण्यात्र कष्णात्र कष
- जयानुष्यं योष्ट्रश्चरं स्त्राच्चे व्यक्तः स्ट्रास्त्राच्चे व्यवक्षः स्ट्रास्त्राच्याः स्ट्रास्त्राच्याः स्ट्रास्त्राच्याः स्ट्रास्त्राचे व्यवक्षः स्ट्रास्त्राचे व्यवक्षः स्ट्रास्त्राचे स्ट्रास्त्राच

### ११:३०-१२:००- गर्सियाहते प्रमा

### **अक्ष्रक्रम्**ग्रिया

हीयू. २०१६ घ. त दुरा. ५० चीजात्रांच्याञ्च्यानायरः। लूटकाक्रिय देटकुर्थ। (भट्टेश ग्रीयः ग्र)



# SECOND SESSION OF THE NATIONAL ASSEMBLY THIRD PARLIAMENT OF BHUTAN ORDER OF BUSINESS FOR THE 2<sup>ND</sup> SITTING

MAY 27, 2019 Monday

### **GOVERNMENT BUSINESS**

## 10:00-11:30- Presentation and deliberation of Report on the Status of Implementation of Resolutions of the First Session:

- 1) Presentation of Status Report related to Chamkhar Chhu Hydropower Project by Minister of Economic Affairs
- Presentation of Status Report on retention of post of Gaydrungs and the Creation of Qualification and Skills Criteria for Gaydrungs by Minister of Home & Cultural Affairs.
- 3) Presentation of Status Report regarding the possibility of placing Gaydrungs under the Civil Service by Minister of Home & Cultural Affairs.

#### 11:30-12:00 - Tea Break

12:00-01:30 4) Presentation of Status Report to open entry for tourists from border towns like Samdrup Jongkhar, Gelephu, Samtse, Nganglam and Panbang by Minister of Home & Cultural Affairs.

#### Adjournment